Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.07.2023  № 458
с. Сямжа Вологодской области

О  признании  утратившими  силу
некоторых постановлений администраций
сельских  поселений  Сямженского
муниципального района

В соответствии с законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5128-ОЗ
«О  преобразовании  всех  поселений,  входящих  в  состав  Сямженского
муниципального  района  Вологодской  области,  путем  их  объединения,
наделении  вновь  образованного  муниципального  образования  статусом
муниципального округа и установлении границ Сямженского муниципального
округа  Вологодской  области»,  решением  Представительного  Собрания
Сямженского  муниципального  округа  от  23.09.2022  №  6  «О  вопросах
правопреемства органов местного самоуправления»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
-  постановление  администрации  сельского  поселения  Двиницкое  от

10.09.2010  №  60  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по  соблюдению
требований к служебному поведению должностных лиц сельского поселения и
муниципальных служащих администрации сельского поселения Двиницкое и
урегулированию конфликта интересов»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Двиницкое  от
30.11.2017  №  75  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации сельского поселения Двиницкое  от 10.09.2010 № 60»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Двиницкое  от
02.07.2018  №  28  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации  сельского поселения Двиницкое   от 10.09.2010г. № 60»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Двиницкое  от
28.06.2019  №  35  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации  сельского поселения Двиницкое от 10.09.2010г. № 60»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Двиницкое  от
08.10.2019  №  49  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации  сельского поселения Двиницкое   от 10.09.2010г. № 60»;

2

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Двиницкое  от
27.02.2020  №  6  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации сельского поселения Двиницкое  от 10.09.2010 № 60»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Ногинское  от
10.09.2010  №  55  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по  соблюдению
требований к служебному поведению должностных лиц сельского поселения и
муниципальных служащих администрации сельского поселения  Ногинское и
урегулированию конфликта интересов»»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Ногинское  от
15.10.2014  №  101  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации  сельского  поселения  Ногинское   от  10.09.2010 №  55  «Об
утверждении  Положения  о  комиссии  по  соблюдению  требований   к
служебному  поведению  должностных  лиц  сельского  поселения  и
муниципальных служащих администрации сельского поселения Ногинское и
урегулированию конфликта интересов»»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Ногинское  от
16.03.2016  №  30  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации  сельского  поселения  Ногинское  от  10.09.2010  №  55  «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению должностных лиц сельского поселения и муниципальных служащих
администрации сельского поселения Ногинское и урегулированию конфликта
интересов»»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Ногинское  от
19.06.2018  №  61  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации   сельского   поселения  Ногинское  от  10.09.2010  №  55  «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению должностных лиц сельского поселения и муниципальных служащих
администрации сельского поселения Ногинское и урегулированию конфликта
интересов»»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Ногинское  от
21.10.2019  №  102  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации   сельского   поселения  Ногинское  от  10.09.2010  №  55  «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению должностных лиц сельского поселения и муниципальных служащих
администрации сельского поселения Ногинское и урегулированию конфликта
интересов»»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Ногинское  от
30.12.2019  №  142  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации   сельского   поселения  Ногинское  от  10.09.2010  №  55  «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению должностных лиц сельского поселения и муниципальных служащих
администрации сельского поселения Ногинское и урегулированию конфликта
интересов»»;

3

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Раменское  от
10.09.2010  №  79  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по  соблюдению
требований  к служебному поведению должностных лиц сельского поселения и
муниципальных служащих администрации сельского  поселения  Раменское  и
урегулированию конфликта интересов»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Раменское  от
28.10.2010  №  86  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
сельского  поселения  Раменское  от  10.09.2010г.  №79  «Об  утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению
должностных  лиц  сельского  поселения  и  муниципальных  служащих
администрации сельского поселения Раменское и урегулированию конфликта
интересов»»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Раменское  от
06.02.2012  №  10  «О  внесении  изменений   и  дополнений  в  постановление
администрации сельского поселения Раменское  от 10.09.2010г. №79»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Раменское  от
15.10.2012  №  45  «О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации
сельского  поселения  Раменское  от  10.09.2010г.  №79  «Об  утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
должностных  лиц  сельского  поселения  и  муниципальных  служащих
администрации сельского поселения Раменское и урегулированию конфликта
интересов»»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Раменское  от
18.12.2017  №  71  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации сельского поселения Раменское  от 10.09.2010 № 79»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Раменское  от
25.04.2019  №  21  «О  внесении  изменений   в  постановление  администрации
сельского поселения Раменское от 10.09.2010г. № 79»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Раменское  от
31.12.2019  №  82  «О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации
сельского поселения Раменское  от 10.09.2010 №79»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Сямженское  от
05.06.2018  №  40  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по  соблюдению
требований к служебному поведению должностных лиц сельского поселения и
муниципальных служащих администрации сельского поселения Сямженское и
урегулированию конфликта интересов»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Сямженское  от
14.05.2019  №  12  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
сельского поселения Сямженское от 05.06.2018 г. № 40»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Сямженское  от
24.06.2019  №  30  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  постановление
Администрации сельского поселения Сямженское от 18.10.2010 г. № 69»;

4

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Сямженское  от
10.10.2019  №  60  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
сельского поселения Сямженское от 05.06.2018 г. № 40»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Сямженское  от
20.02.2020 № 11 «О внесении изменений в постановление  № 40 от 05.06.2018 г.
«Об  утверждении   Положения  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  должностных  лиц  сельского  поселения  и
муниципальных служащих администрации сельского поселения Сямженское и
урегулированию конфликта интересов»»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Двиницкое  от
04.10.2021 № 38 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том
числе  грантов  в  форме  субсидий,  юридическим  лицам  (за  исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг,
а  также  некоммерческим  организациям,   не  являющимся  казенными
учреждениями,  в  том  числе   предоставляемых  на  конкурсной  основе  из
бюджета  сельского поселения Двиницкое»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Ногинское  от
11.02.2021  № 9  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидий,  в  том
числе  грантов  в  форме  субсидий,  юридическим  лицам  (за  исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг,
а  также  некоммерческим  организациям,   не  являющимся  казенными
учреждениями,  в  том  числе   предоставляемых  на  конкурсной  основе  из
бюджета  сельского поселения Ногинское»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Раменское  от
20.02.2021 № 16 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том
числе  грантов  в  форме  субсидий,  юридическим  лицам  (за  исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг,
а  также  некоммерческим  организациям,   не  являющимся  казенными
учреждениями,  в  том  числе   предоставляемых  на  конкурсной  основе  из
бюджета  сельского поселения Раменское»;

-  постановление  администрации  сельского  поселения  Сямженское  от
04.02.2021  № 5  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидий,  в  том
числе  грантов  в  форме  субсидий,  юридическим  лицам  (за  исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг,
а  также  некоммерческим  организациям,   не  являющимся  казенными
учреждениями,  в  том  числе   предоставляемых  на  конкурсной  основе  из
бюджета  сельского поселения Сямженское».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5

3.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном
сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Информацию  о  размещении  настоящего  постановления  на
официальном  сайте  Сямженского  муниципального  округа  опубликовать  в
газете «Восход».

Глава  Сямженского муниципального округа                                      С.Н. Лашков